COME ORDINARE HOW TO ORDER
V7 0 5 00 - KFL
V6
V7
V8
V9
=
= M8, 3 FILI, 90°
= M8, 4 FILI, DIRITTO.
= M8, 4 FILI, 90°
M8, 3 WIRES, STRAIGHT.
M8, 3 WIRES, 90°
M8, 4 WIRES, STRAIGHT.
M8, 4 WIRES, 90°
.
.
M8, 3 FILI, DIRITTO.
0 = NEUTRO / NEUTRAL 2   = 2 m
3   =
5   =
10 =
3 m
5 m
10 m*
00 = NO LED
VERSIONE/ VERSIONS
TIPO/ TYPE LUNGHEZZA CAVO/ CABLE
LED/ LED
TIPO DI CAVO/ CABLE TYPE
* PER CONNETTORI NEUTRI CON CAVO DI LUNGHEZZA 10 m NEL CODICE NON FIGURA LO 0 CHE NE SPECIFICA
LA CARETTERISTICA NEUTRA.
Es:V71000KFL
* FOR NEUTRAL CONNECTORS WHIT A 10 m LENGHT CABLE, THE CODE HAS NOT THE 0 (ZERO) INDICATING THE
NEUTRAL TYPE
Es: V71000KFL
V6 - V7
V8 - V9
ð
ð
AMPIA GAMMA DI CONNETTORI M8 PER SENSORI
VERSIONI DIRITTE E A 90°, 3 E 4 POLI, CAVI
PER POSAMOBILE O EXTRA-FLEXPVC CEI 20-22 II,
CONNETTORI PER SENSORI
CONNECTORS FOR SENSORS
ð
ð
WIDE RANGE OF M8 CONNECTORS FOR SENSORS
VERSIONS STRAIGHT AND ANGLED CABLES, 3
AND 4 WIRE, MOBILE POSITIONING
OR EXTRA-FLEX
PVC CEI 20-22 II,
25 Ø9
19,5
M8X1
Ø5,5
M8x1
Ø9
34
Ø5,5
M8x1
M8x1
V6 V8
V7
V9
DIMENSIONI MECCANICHE MECHANICAL SIZE
[ - ] = PVC CEI 20-22 II
KFL
KPM
= CAVO EXTRAFLEX
CAVO POSA MOBILE
EXTRAFLEX CABLE